
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 72/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 02 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki  

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 30 i 33 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź.zm. zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688)  oraz art. 68 

i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 zm. : 

Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1639, 1641, 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1429), zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam Kodeks Etyki pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalam wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z postanowieniami Kodeksu Etyki 

pracowników Urzędu Miasta Kętrzyn stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Pracownicy potwierdzają zapoznanie się z treścią Kodeksu oraz zobowiązują się do jego 

przestrzegania poprzez złożenie oświadczenia, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

       Ryszard Niedziółka 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 


